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                                                                     Приложение № 1
                                                        УТВЕРЖДЕНО

                                                                                   постановлением Правительства

                                                              Кировской области

                                                                                    от 24.07.2016   № 113/453
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

на 2016 год субсидий местным бюджетам из областного бюджета  на реализацию государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества, поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и укрепление единства российской нации» 
	№ п/п
	Наименование муниципальных образований
	Объем субсидии (тыс. рублей)

	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств областного бюджета

	1
	Вятскополянский район
	397,6
	
	397,6

	2
	Слободской район
	314,9
	
	314,9

	2.1
	Муниципальный район
	10,0
	
	10,0

	2.2
	Бобинское сельское поселение
	304,9
	
	304,9

	3
	Юрьянский район
	4007
	1933,1
	2073,9

	3.1
	Великорецкое сельское поселение
	3578,1
	1933,1
	1645

	3.2
	Гирсовское сельское поселение
	53,6
	
	53,6

	3.3
	Загарское сельское поселение
	58,6
	
	58,6

	3.4
	Медянское сельское поселение
	93,6
	
	93,6

	3.5
	Мурыгинское городское поселение
	64,6
	
	64,6

	3.6
	Подгорцевское сельское поселение
	158,5
	
	158,5

	
	Итого
	4719,5
	1933,1
	2786,4


_________

